19 
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perìoribus et inkribrjBu'l~ cuIii. mobilibui ipt fmino[,ill\lut. sive famiIiis Ila. 
beaat in integnun -ab hòdierna fiie in sumptu et bsU monacholum. crete
rorumque successorum suorum Deo. famulant,ium. ,faeientes quod exinde 
dominus dederit. quid voluerint. llue mea et heredum J ac proheredulU 
meorum eontradictione.., ua. &lt;' non sit ç's ticentiaw ipsas rcs jrnmobi~e$ 
quovis ingenio alienare. sed imperpetuum meum sit · memoriale, ac fruges 
ip3as " redditum, censum, eontilem J ve! jurisdictionem in ipsorum mona
chorum. suorumq'ue successorum usu .. et sumptu persistant absque mea, et 
heredum ac proheredum meorum eontradietione J vel rep~titione. Insuper 
per eultellu~ fisticulR. nc:>datum, v~~one~! et vuas?nem ~e~ra:. atque r~
mum arbons a parte IpSIUS mona3tex.Il ,leg't,mam faclO tratlltlOnem, et cor
poralem vestituram, et me exinde foris expuli J et a parte ipsius monasterii 
W-'\l,~.:let ~ sup~ c~n~um.., ! ie~dit~m in sumJ>tu, et USH' i~sorum monac.ho- ' 
;~~ .ad( hal?~nduN rpl~nquo. SI qF.lS vero! q?od futuru,ffi non esse. credo, si 
f:g9.1 ìme Ada,lber,tu,sJ 1}lfltc.hio 'À 'l!:l0~ ab~lt, a,ut ullus, de heredibus. ae pro 
be.!~~i~u l1~eis'j ~~u 9uehbe.t " ~PPS1t~ persona, q,ui ~c:>utra ha"ne ~eam al 
fe,rnop)s ~ et _ donatloDlS c.aptam, Ire 'l.uandoqut; tentavermlU,.S, tune mferamus 
p.,.,arti. ,i 'psius ecd~sie, et lUonasterii. Y~l eOD.tra qucm e~ind~ l!te~ inmleri. 
mu~. multa' ~uod est pena auro Optl Pl 0 1 hbrarum ,qulDq,uaglDtll" argenti 
ppndçras , e~nt~m" sed pJesens ' bane cartam Qtfertionis et donationis Jl1ee 
diutl1rn~s- tempc;>ribJl nrma ~t incopcussa eer~neant pro an,iipa mea ., cum 
stipulatione subl!ixa, . e~ per&.,amena, cum at:amentariC? de terra elevans Jo
,hanni _notario dO!Hini regis tr~didi , . et scribere rog!lvi, in qua etia..m subter 
€onnrm.ans testiQus ~ttuli ropor~dup1. Actum in ealatio Taurini coram di .. 

. ct.Q do~nin.o reRe cOÌlfirm~lltc ~ CF lauda~te feliciter. 

Signpm mana~us Adalb,erti marchionis ' qui hane eartam off'ectionis nen 
~f>g,avi t" et ei .relicta est.".. . .. . 

S;gnum maDlbus Rogeru nlu qllondam AldlODI, et Odebet;tl filii J aone, 
~eu H>!l1rici filii quon. Vuaningi vassa]Ji predicti marehionis, et genere 
Francorum. 

Signum mano E.rmenfiedi filii q~. Doldini. et Rubaldi nlii q. Artoldi.~ 
et1 genere Francorum vas salIi predicti marchionis testes. . 

Signum man;Tebaldi nlii. quon. item Tebaud~ yassalloinfrascripti Ro. 
ge.rii tcstis. .. 
Raghiardu~iudex, domni regis rogatus subseripsi. 
V ualpertus iudex domo regis rogatus subscripsi. '